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MARREVESHJE SUPLEMENTARE

1. Shitési bie dakord ts paguajé shumén e caktuar, me kusht qé té
provohet né dokumentet pérkatése (duke pérfshiré  démtimet,
Blerésin, t& cilén Blergs] pranon tua paguajé aksioneréve ta tjeré pér

zhdémtimin e dy aksioneréve t8 tjers t& BKT-s&, q& jans IFC-ja dhe

EBRD-ja, t& cilét, IFC dhe EBRD do t& Paguajné personat juridiké ts

Grupit Suzer, i cili ka qené€ aksioneri | méparshém, si rezultat j

Marréveshjes.

Shuma totale ¢ zhdémtimit té lart pérmendur do ts jeté e kufizuar ng
vlerém e shitjes s& Aksioneve q€ 1 &shté paguar Bayindirbank-&s sipas
neneve 5.1 dhe 5.2.

2. Letra e garancisg a€ 1 jepet Shitésit sipas nenit 5.3, afati | sg cilés
mbaron me datg 3] dhjetor 2004 do ts rishikohet dhe paragitet nga
Blerési (duke marré né konsideraté rritjen e ekuitetit né bilancin e
BKT-sé) tek Shitssi.

3. Marréveshja gshts shtyré deri me dats 30 qershor 2005,
4. Kjo Marréveshje Suplementare &shté firmosur me daté 24 mars 2005.

BAYINDIRBANK A.S,
Celik Goz

(firma)

Konsulent ligjor



Haluk Ersoy
(firma)

Anétar i borditS}.
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Calik Seker onsorsiyum Yatirim

Ahmet Calik
(firma)
Kryetar

Naci Ayhan
Anétar i Bordit

Kjo Marréveshje éshté e pérjashtuar nga taksat, tatimet apo ¢do tarifé
sipas Nenit 14.5 (c) t¢ Ligjit pér Bankat nr. 4389.



